
ZPOMALOVAČ PRO ČISTIČ NA PLASTY FSG
Využití
Přidává se do čisticích přípravků FSG určených na plasty, ale i do průmyslových čisticích přípravků FSG, aby se u tmavých 
povrchů nebo ploch s vysokým stupněm lesku docílilo optimálních výsledků čištění.

Vlastnosti výrobku
Přidáním zpomalovače se prodlužuje doba odpařování čisticího přípravku. To vede zejména u tmavých a lesklých povrchů k 
minimalizaci skvrn a šmouh.

Pokyny pro aplikaci
Přidejte zpomalovač v požadovaném podílu a potom směs krátce protřepejte.

Údaje o výrobku
Stav: tekutý
Směšovací poměr: 1 : 3 až 1: 5
Barva: bezbarvý
Skladovatelnost: min. 2 roky, při odborně správném skladování v originálních obalech

Ochrana zdraví při práci / bezpečnostní pokyny
 Lehce hořlavý
 Neuchovávejte v blízkosti zdrojů vznícení – nekuřte
 Nevdechujte výpary
 Nenechte vniknout do kanalizace
 Používejte pouze v dobře větraných prostorech

Výtah z textů zákona. Další údaje viz etiketa a ES bezpečnostní list Skladování.

Pokyny k likvidaci
 Látka se nesmí dostat do kanalizace.
 Prázdné obaly vraťte výrobci anebo zbavené zbytků a odplyněné předejte do systému zpětného odběru k recyklaci.

Další informace viz ES bezpečnostní list, nebo se zeptejte na svém příslušném úřadě pro odpadové hospodářství.

Forma dodání
1 l  Láhev
5 l  Kanystr

Stav: 3/2020    www.ostermann.eu1


